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Juhatuse koosolek, Tondi 84/3 Tallinn 

Protokoll 
Koosolekul osalesid: Marti Hääl, Lembit Kalev, Annike Laving, Rein Pill, Siim Nõmmoja, Andres 

Tõnissoo 

Tegevjuhtkonna esindajad: Riina Pill, Grete Klettenberg 
Koosoleku juhataja: Marti Hääl 

 
Päevakord: 

1. Rahvusvahelistel tiitlivõistlused ja ja alaliidu toetused neile 
2. Kalenderplaani võistluste kattumine 

3. Dina Ellermann pöördumine 

4. Pille Mägi taotlus 
5. Horse Show korralduse hetkeseis 

 
 

Pp.1.   Juhatus arutas rahvusvahelistel tiitlivõistlustel osalemise ja nimetatud võistluste toetamise 

üle. Põhjamaade meistrivõistlused ei kuulu EOK kriteeriumite järgi rahvusvaheliste 

tiitlivõistluste hulka ja sellest tulenevalt ostustati, et  ERL toetab antud võistlustel 

osalemist vastava ala eelarve võimaluste korral. Koondiste rahvusvahelistel võistlustel 

osalemise toetamine toimub iga ala kinnitatud eelarve piirides.  

 

Pp.2.   Räägiti võistluste kalenderplaani lisamise korrast ning kuidas lahendada konflikti võistluste 

võimaliku kattumise korral. Juhatus on arvamusel, et korraldajad peavad kattumise korral 

omavahel kuupäevade osas kokkuleppele jõudma. Juhatus tegi ettepaneku korraldada 

sügisel infopäev, et uue aasta kalenderplaani võistluste toimumise ajad ühiselt üle vaadata. 

 

Pp.3.  Koosolekul arutati Dina Ellermanni pöördumist seoses treenerite koolitusel toimunud 

vahejuhtumiga. Juhatus on seisukohal, et ebasportlik käitumine teiste isikute suhtes on 

ERL poolt taunitav ning treenerite atesteerimisel peaks hindamiskomisjon selliseid 

juhtumeid arvesse võtma. 

 

Pp.4.  Peasekretär tutvustas Pille Mägi taotlust lisada Horse Show kavasse CDI3* võistlus. 

Toetajate vähese huvi ja FEI kalendrisse lisamise hilinemise tõttu pole rahvusvahelist 

koolisõidu võistlust sellel aastal Horse Show programmi võimalik lisada.   

 

Pp.5.   Riina Pill tegi ülevaate Horse Show korralduse hetkeseisust. Positiivne otsus Horse Show 

toetamise kohta kolmeks aastaks tehti EASi ja KredExi poolt 16.08. Nimetatud toetuse 

saajate hulgas oli kokku 2 spordisündmust ja 4 kultuurisündmust.  

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks 

 

 

 

 

Protokollis Grete Klettenberg 


